در سال ۱۹۰۰م شاعر از عباس دوم درخواست کرد که به او اجازه ورود به مصر را دهد، او نیز به خواسته او توجه کرد و وی را بخشید و اموال مصادره شده‌اش را بازگردانید. سرانجام بعد از اینکه به مصر بازگشت ۵ سال بیش‌تر عمر نکرد و در سال ۱۹۰۴م/ ۱۳۲۲ق وفات یافت (زیات حسن، بی‌تا: ۴۹۴).

فرخی یزدی

فرخی یزدی یکی از شاعران و سخنوران مشهور پارسی در عصر مشروطیت است. او در سال ۱۲۷۶ش در یزد به دنیا آمد. در خانواده‌ای فقیر و دهقان پرورش یافت و در مدارس قدیم و سپس در مدرسه مرسلین انگلیسی‌ها به آموختن علم مشغول شد (مکی، ۱۳۷۶: ۱۵۱).